

**Plan działalności
Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska we Wrocławiu
na rok 2017**

dla działu/działów administracji rządowej: część 41 dział 900 rozdział 90023

Część A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2017

(w tej części planu należy wskazać nie więcej niż pięć najważniejszych celów przyjętych przez ministra/kierownika jednostki do realizacji w zakresie jego właściwości)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1	Zapewnienie skuteczniejszego funkcjonowania systemu ocen oddziaływania na środowisko	Liczba spraw załatwionych w danym roku w stosunku do liczby spraw rozpatrywanych w danym roku. (szt./szt.)	1450/1500	1. Uzgodnienia w ramach postępowań związanych z wydawaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 2. Prowadzenie postępowań w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach	Strategia Bezpieczeństwo Energetyczne i Środowisko (BEIŚ)
2	Zwiększenie liczby obszarów, dla których ustanowione zostały plany ochrony i plany zadań ochronnych	Liczba rezerwatów przyrody, posiadających dokumenty planistyczne, w stosunku do ogólnej liczby rezerwatów przyrody na terenie woj. dolnośląskiego. (szt./szt.)	42/67	Ustanawianie planów ochrony i zadań ochronnych dla rezerwatów przyrody	Strategia Bezpieczeństwo Energetyczne i Środowisko (BEIŚ) Program ochrony i zrównoważonego użytkownika różnorodności biologicznej wraz z planem działań na lata 2015-

3	Zapewnienie skutecznej realizacji zaplanowanych zadań ochronnych	Suma zasięgów powierzchniowych zrealizowanych działań wynikających z dokumentów planistycznych i z rocznych zadań rzeczowych. (ha)	20	Realizowanie działań ochronnych wynikających z ustanowionych z dokumentów planistycznych	Strategia Bezpieczeństwo Energetyczne i Środowisko (BEIŚ) Program ochrony i zrównoważonego użytkownika różnorodności biologicznej wraz z planem działań na lata 2015-
4	Zwiększenie poziomu ochrony zasobów przyrody	Liczba rozstrzygnięć administracyjnych w danym roku w stosunku do liczby spraw administracyjnych wszczętych w danym roku. (szt./szt.)	2000/2000	1. Wydawanie zezwoleń na podejmowanie czynności podlegających zakazom w stosunku do gatunków roślin, grzybów i zwierząt objętych ochroną gatunkową 2. Uzgodnienia projektów decyzji zezwalającej na usunięcie drzew w obrębie pasa drogowego drogi publicznej, z wyłączeniem obcych gatunków topoli	Strategia Bezpieczeństwo Energetyczne i Środowisko (BEIŚ) Program ochrony i zrównoważonego użytkownika różnorodności biologicznej wraz z planem działań na lata 2015-2020
5	Zapewnienie społeczeństwu dostępu do informacji o środowisku	Stopień zrealizowanych w terminie wniosków o udostępnienie informacji o środowisku i jego ochronie. (% oraz szt./szt.)	100 % (270/270)	Udostępnianie informacji o środowisku i jego ochronie oraz informacji publicznej.	Strategi Sprawne Państwo 2020 w części dot. celów: otwarty rząd i efektywne świadczenie usług publicznych

10.10.2016v.

(data)

Regionalny Dyrektor
Ochrony Środowiska we Wrocławiu

Michał Jecz

(podpis kierownika jednostki)